UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỮU LŨNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NV

V/v chủ động triển khai Đề án số

04/ĐA-UBND ngày 15/9/2022 của

UBND huyện về sắp xếp tổ chức

bộ máy, biên chế giai đoạn

2022 – 2025, trong năm 2024

Hữu Lũng, ngày       tháng 12 năm 2023

Kính gửi:  - Các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc huyện;

        - Uỷ ban nhân dân các xã: Hữu Liên, Yên Vượng, Vân Nham.

 Để triển khai thực hiện Đề án số 04/ĐA-UBND ngày 15/9/2022 của

UBND huyện về sắp xếp tổ chức bộ máy, biên chế giai đoạn 2022 – 2025, trong

năm 2024 đảm bảo theo lộ trình, kế hoạch đề ra, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

1. Các cơ quan, đơn vị có liên quan chủ động triển khai thực hiện các nội

dung của Đề án số 04/ĐA-UBND ngày 15/9/2022 của UBND huyện và các văn

bản khác có liên quan theo quy định của pháp luật.

 2. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện chủ trì, phối hợp với các cơ quan có

liên quan xây dựng Đề án sắp xếp cơ sở vật chất, chuyển đổi vị trí công tác, thực

hiện các chế độ, chính sách đối với cán bộ, giáo viên, nhân viên; chỉ đạo các đơn

vị nhà trường tuyên truyền trong giáo viên, nhân viên về các nội dung của Đề

án, tạo sự đồng thuận trong triển khai thực hiện. Báo cáo Chủ tịch UBND huyện

kết quả thực hiện xây dựng Đề án trước ngày 28/02/2024 (qua Phòng Nội vụ)

 3. Phòng Nội vụ huyện thẩm định Đề án nhân sự, thực hiện các chế độ,

chính sách đối với cán bộ, giáo viên, nhân viên; tham mưu UBND huyện trình

UBND tỉnh và thực hiện báo cáo định kỳ theo quy định.

 4. Phòng Tài chính - Kế hoạch xây dựng dự toán kinh phí; hướng dẫn việc

thực hiện chế độ, chính sách cho các đối tượng ảnh hưởng.

 5. Uỷ ban nhân dân các xã: Hữu Liên, Yên Vượng, Vân Nham phối hơp

chặt chẽ với phòng Giáo dục và Đào tạo, Phòng Nội vụ huyện sắp xếp các đơn

vị trường đảm bảo theo yêu cầu, kế hoạch đề ra.

 Đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Quốc Phong

2

		2023-12-05T09:09:57+0700

		2023-12-05T15:16:22+0700

		2023-12-05T15:16:22+0700

		2023-12-05T15:16:22+0700